

# Jan Bodilsen Holding ApS

Liden Kirstens Allé 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 05 17 90

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016..

---

Jan Bodilsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jan Bodilsen Holding ApS Liden Kirstens Allé 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 05 17 90 Stiftet: 24. februar 2003 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Bodilsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Nykredit Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, Holstebro Jens Jensen Ejendomme ApS, Holstebro Aktieselskabet Lægårdvej 86, Holstebro Ejendomsaktieselskabet Storåen, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S samt investering i andre kapitalandele og børsnoterede værdipapirer. Aktiviteten i Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S har bestået i murer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2015/16 udgjort et overskud på 870 t.kr. mod et underskud sidste år på 783 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 812 t.kr. mod et underskud sidste år på 637 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.575 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 8.589 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-31.274	-24.730
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.274</b>	<b>-24.730</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	869.603	-782.824
Andre finansielle indtægter	18.903	211.481
Finansielle omkostninger	-61.933	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.299</b>	<b>-596.073</b>
Skat af årets resultat	16.347	-41.085
<b>Årets resultat</b>	<b>811.646</b>	<b>-637.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.318	-1.222.040
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	364.128	485.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>811.646</b>	<b>-637.158</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.358.348	5.263.745
	Andre kapitalandele	111.693	92.798
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.470.041</u>	<u>5.356.543</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.470.041</u></b>	<b><u>5.356.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	35.015	18.668
	Tilgodehavende selskabsskat	10.949	10.949
	Tilgodehavender i alt	<u>45.964</u>	<u>29.617</u>
	Værdipapirer	0	2.396.459
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.396.459</u>
	Likvide beholdninger	73.238	94.786
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.202</u></b>	<b><u>2.520.862</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.589.243</u></b>	<b><u>7.877.405</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.318	0
4 Overført resultat	7.877.725	7.513.597
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.575.243</u></b>	<b><u>7.863.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>14.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>14.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.589.243</u></b>	<b><u>7.877.405</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.824.529	5.824.529
Tilgang i årets løb	2.225.001	0
Afgang i årets løb	-37.500	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>8.012.030</u></b>	<b><u>5.824.529</u></b>
Opskrivning 1. juli	-560.784	1.222.040
Årets resultat	869.602	-782.824
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	37.500	0
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>346.318</u></b>	<b><u>-560.784</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>8.358.348</u></b>	<b><u>5.263.745</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S	Holstebro	50 %
Jens Jensen Ejendomme ApS	Holstebro	50 %
Aktieselskabet Lægårdvej 86	Holstebro	24,5 %
Ejendomsaktieselskabet Storåen	Holstebro	50 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	250.000	250.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	1.222.040
Årets overførte resultat	346.318	-1.222.040
	<b><u>346.318</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	7.513.597	7.028.515
Årets overførte resultat	<u>364.128</u>	<u>485.082</u>
	<u><b>7.877.725</b></u>	<u><b>7.513.597</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	99.800	300.000
Udbetalt udbytte	-99.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders engagement med banker og kreditforeninger på i alt kr. 13.890 t.kr.		